[image: image1.emf]
СОВЕТ  ЛОВЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ТБИЛИССКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от ___26.12.2016___

                                   № __142__
          ст-ца   Ловлинская

Об утверждении перечня земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах Ловлинского сельского поселения Тбилисского района и предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей

Во исполнение статьи 14.1 Закона Краснодарского края от 05.11.2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», в соответствии со статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь статьей 26 устава  Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах Ловлинского сельского поселения Тбилисского района и предназначенных для предоставления аренду гражданам, имеющим трех и более детей (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района по культуре, спорту и вопросам осуществления населением местного самоуправления (Чиркова).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района                                                                                П.В Картавец

  ПРИЛОЖЕНИЕ

   УТВЕРЖДЕН

 решением Совета Ловлинского

          сельского  поселения

                                                                                           Тбилисского района

               от ____26.12.2016 __№_142
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах Ловлинского сельского поселения Тбилисского района и предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей

	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельногоо участка
	Вид разрешенного использования
	Площадь земельного участка, кв.м

	1
	23:29:0202006:523
	Краснодарский край, Тбилисский район,

ст-ца Ловлинская,

ул. Партизанская, 43
	Индивидуальные (одноквартирные) жилые дома ( в том числе одноэтажные с мансардой, двухэтажные,

трехэтажные) с ограниченным содержанием домашнего скота и птицы
	1839+/-15 кв.м

Глава Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

            П.В. Картавец